
AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no uso de 
suas atribuições legais, torna público que está aberta li-
citação na modalidade Pregão Presencial, do tipo menor 
preço por item, Processo Licitatório Nº. 053/2019, com 
o objetivo de CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS RE-
FERENTES À EXECUÇÃO DE LEVANTAMENTOS 
TOPOGRÁFICOS, NECESSÁRIOS PARA A LOCA-
ÇÃO DE QUADRAS, ÁREAS PÚBLICAS E AR-
RUAMENTO DO LOTEAMENTO PASSAGEM DE 
AREIA LOCALIZADO NESTA MUNICIPALIDADE. 
A sessão pública dar-se-á no dia 13/08/2019 às 08h30min, 
na sede da Prefeitura Municipal. O Edital e seus anexos 
estarão disponíveis através do site: http://macaiba.rn.gov.
br/licitacoes ou na sede do Executivo Municipal no ho-
rário das 08h00min às 12h00min e das 13h00min as 
17h00min. Macaíba/RN, 29/07/2019. Pregoeiro/PMM.

PROCESSO LICITATORIO Nº. 049/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISI-
ÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE PELÍCULAS DE 
CONTROLE SOLAR AUTOADESIVA, LINHA PRO-
FISSIONAL DE ARQUITETURA, A FIM DE SUPRIR 
AS NECESSIDADES DA UNIDADE DE PRONTO 
ATENDIMENTO ALUIZIO ALVES - UPA.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

RESULTADO DA SESSÃO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no uso de 
suas atribuições legais, torna público o resultado da sessão 
do processo em comento. Ficam declaradas inabilitadas 
as empresas: LM SERVGRAFICA E COPIADORA 
LTDA – ME / 07.805.649/0001-29 e CASA BONITA 
INTERIORES LTDA/ 40.756.777/0001-03, descumpri-
mento do Item 6, Subitem: 6.2.4, alínea “c” do edital. O 
Pregoeiro declarou o processo FRACASSADO. Macaí-
ba/RN, 29/07/2019. Francisco de Assis da Silva. Pregoei-
ro / PMM.

PROCESSO DE DESPESA Nº. 489/2019.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 048/2019.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRI-
CO PREDIAL, DESTINADOS A MANUTENÇÃO, 
RECUPERAÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 
DAS ESTRUTURAS ELÉTRICAS E APARELHOS 
ELETROELETRÔNICOS DOS PRÉDIOS PÚBLI-
COS, PERTENCENCTES AO MUNICIPIO DE MA-
CAÍBA.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

ATO DE HOMOLOGAÇÃO
Considerando, a análise do processo em comento e os 

atos praticados pelo Pregoeiro do Município, conjunta-
mente com a Equipe de Apoio, inclusive a expedição do 
ato adjudicatório.
Considerando, que após os lances e negociação direta 
com esse Pregoeiro, foi obtido valor de acordo com a prá-
tica do mercado local.
Considerando, o resultado do procedimento de licitação 
em tela, configurado na ata que integra os autos deste 
certame.
Considerando, que não houve qualquer manifestação no 
que concerne à interposição de recursos, quanto ao cre-
denciamento, fase de proposta financeira e na fase habi-
litatória.
Considerando, finalmente o que preconizado o inciso 
XXII, do artigo 4º, da Lei Federal nº. 10.520/2002.
HOMOLOGO o procedimento em favor das licitantes: 
COMERCIAL LACERDA LTDA - ME - CNPJ: 
24.367.369/0001-03, saiu vencedora nos itens: 11 - R$ 
0,550, 13 - R$ 1,310, 15 - R$ 1,340, 16 - R$ 5,980, 25 
- R$ 20,800, 26 - R$ 2,200, 27 - R$ 30,800, 28 - R$ 
285,000, 30 - R$ 245,000, 44 - R$ 0,620, 53 - R$ 7,300, 
73 - R$ 12,500, 79 - R$ 25,000, 80 - R$ 32,000, 81 - R$ 
8,850, 86 - R$ 118,000, 93 - R$ 4,400, 97 - R$ 6,800, 
99 - R$ 0,740, 105 - R$ 0,890, 106 - R$ 0,990, 107 - R$ 
0,900, 108 - R$ 0,900, 109 - R$ 87,800, 110 - R$ 119,000, 
112 - R$ 25,800, 113 - R$ 25,800, 114 - R$ 25,800, 115 
- R$ 30,000, 116 - R$ 30,000, 117 - R$ 30,000, 118 - R$ 
89,000, 128 - R$ 0,840, 137 - R$ 16,500, 138 - R$ 3,300, 
144 - R$ 16,900, 160 - R$ 31,500, 167 - R$ 2,980, 176 
- R$ 4,950, 188 - R$ 19,900, 197 - R$ 4,500, 198 - R$ 
3,990, 199 - R$ 3,990, 200 - R$ 3,990, 201 - R$ 3,990, 
202 - R$ 3,990, 208 - R$ 6,450, 210 - R$ 34,500, 211 - R$ 
23,800, 212 - R$ 15,120, 213 - R$ 9,860;

COMERCIAL MARANGUAPE LTDA - CNPJ: 
01.625.371/0001-21, saiu vencedora nos itens: 02 - R$ 
0,500, 03 - R$ 0,770, 04 - R$ 0,650, 05 - R$ 0,470, 06 - 
R$ 0,770, 07 - R$ 0,700, 09 - R$ 11,500, 10 - R$ 1,760, 
12 - R$ 0,560, 21 - R$ 14,900, 74 - R$ 1,000, 83 - R$ 
21,000, 89 - R$ 2,000, 95 - R$ 6,000, 96 - R$ 3,700, 100 
- R$ 0,580, 101 - R$ 0,900, 102 - R$ 0,700, 130 - R$ 
1,300, 133 - R$ 1,300, 134 - R$ 1,300, 135 - R$ 1,300, 
146 - R$ 5,800, 164 - R$ 2,800, 194 - R$ 1,300, 214 - R$ 
4,800, 217 - R$ 5,490, 218 - R$ 3,700, 219 - R$ 6,500, 
220 - R$ 9,000;

 D J MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-EPP - 
CNPJ: 06.267.047/0001-00, saiu vencedora nos itens: 
23 - R$ 14,500, 31 - R$ 273,000, 75 - R$ 0,600, 84 - R$ 
3,600, 85 - R$ 9,900, 91 - R$ 4,800, 98 - R$ 79,000, 103 
- R$ 3,000, 104 - R$ 3,400, 136 - R$ 269,000, 142 - R$ 
5,900, 143 - R$ 4,300, 157 - R$ 22,000, 165 - R$ 3,650, 
166 - R$ 1,900, 169 - R$ 4,000, 171 - R$ 78,900, 191 - R$ 
6,000, 192 - R$ 6,500, 193 - R$ 3,000, 196 - R$ 3,000, 
215 - R$ 5,500; e,

LUMINOZA COM. MAT. ELÉT. HID. E TELEFONIA 
LTDA. - CNPJ: 70.047.329/0001-93, saiu vencedora nos 
itens: 01 - R$ 11,900, 08 - R$ 6,600, 17 - R$ 1,850, 18 - 
R$ 3,200, 19 - R$ 4,240, 20 - R$ 6,700, 22 - R$ 22,000, 24 
- R$ 0,850, 32 - R$ 1,650, 33 - R$ 2,650, 34 - R$ 4,150, 35 
- R$ 3,000, 36 - R$ 4,800, 37 - R$ 7,500, 38 - R$ 13,800, 
39 - R$ 5,800, 40 - R$ 9,450, 41 - R$ 13,250, 42 - R$ 
17,150, 43 - R$ 25,400, 46 - R$ 0,600, 47 - R$ 0,600, 48 - 

R$ 0,600, 49 - R$ 0,600, 50 - R$ 4,250, 51 - R$ 4,250, 52 
- R$ 7,300, 54 - R$ 0,890, 55 - R$ 0,890, 56 - R$ 0,890, 57 
- R$ 0,890, 58 - R$ 0,890, 59 - R$ 10,000, 60 - R$ 10,000, 
61 - R$ 14,950, 62 - R$ 14,950, 63 - R$ 1,370, 64 - R$ 
1,370, 65 - R$ 1,370, 66 - R$ 2,100, 67 - R$ 2,100, 68 - R$ 
2,100, 69 - R$ 2,970, 70 - R$ 1,150, 71 - R$ 1,800, 76 - 
R$ 1,650, 77 - R$ 32,900, 78 - R$ 84,000, 87 - R$ 5,250, 
88 - R$ 9,500, 92 - R$ 6,400, 94 - R$ 2,740, 111 - R$ 
245,470, 119 - R$ 5,250, 120 - R$ 5,250, 121 - R$ 5,250, 
122 - R$ 5,250, 123 - R$ 6,150, 124 - R$ 6,150, 125 - R$ 
720,000, 127 - R$ 1,800, 129 - R$ 1,240, 131 - R$ 17,800, 
132 - R$ 3,000, 139 - R$ 5,900, 147 - R$ 20,000, 148 - R$ 
32,000, 149 - R$ 7,000, 150 - R$ 51,900, 151 - R$ 22,000, 
152 - R$ 16,500, 153 - R$ 35,900, 154 - R$ 32,000, 155 
- R$ 28,900, 156 - R$ 54,900, 158 - R$ 54,900, 159 - R$ 
7,500, 161 - R$ 10,400, 162 - R$ 9,300, 163 - R$ 7,400, 
173 - R$ 332,450, 175 - R$ 10,800, 177 - R$ 21,800, 178 
- R$ 25,900, 179 - R$ 179,000, 180 - R$ 65,000, 181 - 
R$ 41,500, 182 - R$ 44,000, 183 - R$ 127,500, 184 - R$ 
45,000, 185 - R$ 53,000, 186 - R$ 260,000, 195 - R$ 
5,500, 216 - R$ 2,490.

CONVOQUEM-SE as empresas acima mencionadas 
para a assinatura da ata de registro de preços. 

Macaíba/RN, 29 de Julho de 2019.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Constitucional

..................................................................................................
PROCESSO DE DESPESA Nº. 489/2019.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 048/2019.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRI-
CO PREDIAL, DESTINADOS A MANUTENÇÃO, 
RECUPERAÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 
DAS ESTRUTURAS ELÉTRICAS E APARELHOS 
ELETROELETRÔNICOS DOS PRÉDIOS PÚBLI-
COS, PERTENCENCTES AO MUNICIPIO DE MA-
CAÍBA.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

ATO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando, o resultado do procedimento de licitação, 
em tela, configurado na ata que integra os autos deste cer-
tame.

Considerando, que após os lances e negociações diretas 
com esse Pregoeiro, foi obtido valor de acordo com a prá-
tica no mercado local.

Considerando, que não houve qualquer manifestação no 
que concerne à interposição de recursos, quanto ao cre-
denciamento, fase de proposta e documentação de habili-
tação, estando, portanto, precluso o direito de interposição 
de recurso pelos licitantes.

Considerando, finalmente o que preconizado o inciso XX, 
do artigo 4º, da Lei Federal nº. 10.520/2002.

ADJUDICO o presente procedimento em favor das lici-
tantes: 

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

AURI ALAÉCIO SIMPLÍCIO – Vice-Prefeito

ANO II – N° 0287 -  Macaíba-RN, segunda-feira, 29 de julho de 2019

RESULTADO

TERMOS

AVISO



ANO II – N° 0287 -  Macaíba-RN, segunda-feira, 29 de julho de 2012

COMERCIAL LACERDA LTDA - ME - CNPJ: 
24.367.369/0001-03, saiu vencedora nos itens: 11 - R$ 
0,550, 13 - R$ 1,310, 15 - R$ 1,340, 16 - R$ 5,980, 25 
- R$ 20,800, 26 - R$ 2,200, 27 - R$ 30,800, 28 - R$ 
285,000, 30 - R$ 245,000, 44 - R$ 0,620, 53 - R$ 7,300, 
73 - R$ 12,500, 79 - R$ 25,000, 80 - R$ 32,000, 81 - R$ 
8,850, 86 - R$ 118,000, 93 - R$ 4,400, 97 - R$ 6,800, 
99 - R$ 0,740, 105 - R$ 0,890, 106 - R$ 0,990, 107 - R$ 
0,900, 108 - R$ 0,900, 109 - R$ 87,800, 110 - R$ 119,000, 
112 - R$ 25,800, 113 - R$ 25,800, 114 - R$ 25,800, 115 
- R$ 30,000, 116 - R$ 30,000, 117 - R$ 30,000, 118 - R$ 
89,000, 128 - R$ 0,840, 137 - R$ 16,500, 138 - R$ 3,300, 
144 - R$ 16,900, 160 - R$ 31,500, 167 - R$ 2,980, 176 
- R$ 4,950, 188 - R$ 19,900, 197 - R$ 4,500, 198 - R$ 
3,990, 199 - R$ 3,990, 200 - R$ 3,990, 201 - R$ 3,990, 
202 - R$ 3,990, 208 - R$ 6,450, 210 - R$ 34,500, 211 - R$ 
23,800, 212 - R$ 15,120, 213 - R$ 9,860;

COMERCIAL MARANGUAPE LTDA - CNPJ: 
01.625.371/0001-21, saiu vencedora nos itens: 02 - R$ 
0,500, 03 - R$ 0,770, 04 - R$ 0,650, 05 - R$ 0,470, 06 - 
R$ 0,770, 07 - R$ 0,700, 09 - R$ 11,500, 10 - R$ 1,760, 
12 - R$ 0,560, 21 - R$ 14,900, 74 - R$ 1,000, 83 - R$ 
21,000, 89 - R$ 2,000, 95 - R$ 6,000, 96 - R$ 3,700, 100 
- R$ 0,580, 101 - R$ 0,900, 102 - R$ 0,700, 130 - R$ 
1,300, 133 - R$ 1,300, 134 - R$ 1,300, 135 - R$ 1,300, 
146 - R$ 5,800, 164 - R$ 2,800, 194 - R$ 1,300, 214 - R$ 
4,800, 217 - R$ 5,490, 218 - R$ 3,700, 219 - R$ 6,500, 
220 - R$ 9,000;
 
D J MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-EPP - 
CNPJ: 06.267.047/0001-00, saiu vencedora nos itens: 

23 - R$ 14,500, 31 - R$ 273,000, 75 - R$ 0,600, 84 - R$ 
3,600, 85 - R$ 9,900, 91 - R$ 4,800, 98 - R$ 79,000, 103 
- R$ 3,000, 104 - R$ 3,400, 136 - R$ 269,000, 142 - R$ 
5,900, 143 - R$ 4,300, 157 - R$ 22,000, 165 - R$ 3,650, 
166 - R$ 1,900, 169 - R$ 4,000, 171 - R$ 78,900, 191 - R$ 
6,000, 192 - R$ 6,500, 193 - R$ 3,000, 196 - R$ 3,000, 
215 - R$ 5,500; e,

LUMINOZA COM. MAT. ELÉT. HID. E TELEFONIA 
LTDA. - CNPJ: 70.047.329/0001-93, saiu vencedora nos 
itens: 01 - R$ 11,900, 08 - R$ 6,600, 17 - R$ 1,850, 18 - 
R$ 3,200, 19 - R$ 4,240, 20 - R$ 6,700, 22 - R$ 22,000, 24 
- R$ 0,850, 32 - R$ 1,650, 33 - R$ 2,650, 34 - R$ 4,150, 35 
- R$ 3,000, 36 - R$ 4,800, 37 - R$ 7,500, 38 - R$ 13,800, 
39 - R$ 5,800, 40 - R$ 9,450, 41 - R$ 13,250, 42 - R$ 
17,150, 43 - R$ 25,400, 46 - R$ 0,600, 47 - R$ 0,600, 48 - 
R$ 0,600, 49 - R$ 0,600, 50 - R$ 4,250, 51 - R$ 4,250, 52 
- R$ 7,300, 54 - R$ 0,890, 55 - R$ 0,890, 56 - R$ 0,890, 57 
- R$ 0,890, 58 - R$ 0,890, 59 - R$ 10,000, 60 - R$ 10,000, 
61 - R$ 14,950, 62 - R$ 14,950, 63 - R$ 1,370, 64 - R$ 
1,370, 65 - R$ 1,370, 66 - R$ 2,100, 67 - R$ 2,100, 68 - R$ 
2,100, 69 - R$ 2,970, 70 - R$ 1,150, 71 - R$ 1,800, 76 - 
R$ 1,650, 77 - R$ 32,900, 78 - R$ 84,000, 87 - R$ 5,250, 
88 - R$ 9,500, 92 - R$ 6,400, 94 - R$ 2,740, 111 - R$ 
245,470, 119 - R$ 5,250, 120 - R$ 5,250, 121 - R$ 5,250, 
122 - R$ 5,250, 123 - R$ 6,150, 124 - R$ 6,150, 125 - R$ 
720,000, 127 - R$ 1,800, 129 - R$ 1,240, 131 - R$ 17,800, 
132 - R$ 3,000, 139 - R$ 5,900, 147 - R$ 20,000, 148 - R$ 
32,000, 149 - R$ 7,000, 150 - R$ 51,900, 151 - R$ 22,000, 
152 - R$ 16,500, 153 - R$ 35,900, 154 - R$ 32,000, 155 
- R$ 28,900, 156 - R$ 54,900, 158 - R$ 54,900, 159 - R$ 
7,500, 161 - R$ 10,400, 162 - R$ 9,300, 163 - R$ 7,400, 
173 - R$ 332,450, 175 - R$ 10,800, 177 - R$ 21,800, 178 

- R$ 25,900, 179 - R$ 179,000, 180 - R$ 65,000, 181 - 
R$ 41,500, 182 - R$ 44,000, 183 - R$ 127,500, 184 - R$ 
45,000, 185 - R$ 53,000, 186 - R$ 260,000, 195 - R$ 
5,500, 216 - R$ 2,490.

Encaminho o processo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito 
para deliberação superior.

Macaíba/RN, 29 de Julho de 2019.

Francisco de Assis da Silva
Pregoeiro / PMM

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Macaíba
 (Lei Nº 1921/2018) é uma publicação da Prefeitura 

Municipal de Macaíba. 
Site: www.macaiba.rn.gov.br

Jornalista responsável: 
Sérgio Silva do Nascimento Reg. Prof. 001777-RN

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba 

Email: assecom@macaiba.rn.gov.br

Espaço não utilizado



ANO II – N° 0287 -  Macaíba-RN, segunda-feira, 29 de julho de 2019 3

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA -RREO 3º BIMESTRE

CELYANNE DA SILVA BEZERRA
CONTADORA CRC/RN 8344/O-4

CLAUDIANA MARIA DE CARVALHO SILVA 
CONTROL. GERAL DO MUNICIPIO      

FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA
PREFEITO MUNICIPAL

Pág .: 2/2



ANO II – N° 0287 -  Macaíba-RN, segunda-feira, 29 de julho de 20194



ANO II – N° 0287 -  Macaíba-RN, segunda-feira, 29 de julho de 2019 5



ANO II – N° 0287 -  Macaíba-RN, segunda-feira, 29 de julho de 20196



ANO II – N° 0287 -  Macaíba-RN, segunda-feira, 29 de julho de 2019 7



ANO II – N° 0287 -  Macaíba-RN, segunda-feira, 29 de julho de 20198

CELYANNE DA SILVA BEZERRA
CONTADORA CRC/RN 8344/O-4

CLAUDIANA MARIA DE CARVALHO SILVA CONTROL. 
GERAL DO MUNICIPIO      

FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA
PREFEITO MUNICIPAL



ANO II – N° 0287 -  Macaíba-RN, segunda-feira, 29 de julho de 2019 9



ANO II – N° 0287 -  Macaíba-RN, segunda-feira, 29 de julho de 201910

Espaço não utilizado



ANO II – N° 0287 -  Macaíba-RN, segunda-feira, 29 de julho de 2019 11



ANO II – N° 0287 -  Macaíba-RN, segunda-feira, 29 de julho de 201912



ANO II – N° 0287 -  Macaíba-RN, segunda-feira, 29 de julho de 2019 13



ANO II – N° 0287 -  Macaíba-RN, segunda-feira, 29 de julho de 201914



ANO II – N° 0287 -  Macaíba-RN, segunda-feira, 29 de julho de 2019 15

Espaço não utilizado



ANO II – N° 0287 -  Macaíba-RN, segunda-feira, 29 de julho de 201916



ANO II – N° 0287 -  Macaíba-RN, segunda-feira, 29 de julho de 2019 17



ANO II – N° 0287 -  Macaíba-RN, segunda-feira, 29 de julho de 201918

Espaço não utilizado



ANO II – N° 0287 -  Macaíba-RN, segunda-feira, 29 de julho de 2019 19

CELYANNE DA SILVA BEZERRA
CONTADORA CRC/RN 8344/O-4

CLAUDIANA MARIA DE CARVALHO SILVA CONTROL. 
GERAL DO MUNICIPIO      

FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA
PREFEITO MUNICIPAL



ANO II – N° 0287 -  Macaíba-RN, segunda-feira, 29 de julho de 201920



ANO II – N° 0287 -  Macaíba-RN, segunda-feira, 29 de julho de 2019 21



ANO II – N° 0287 -  Macaíba-RN, segunda-feira, 29 de julho de 201922

CELYANNE DA SILVA BEZERRA
CONTADORA CRC/RN 8344/O-4

CLAUDIANA MARIA DE CARVALHO SILVA CONTROL. 
GERAL DO MUNICIPIO      

FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA
PREFEITO MUNICIPAL



ANO II – N° 0287 -  Macaíba-RN, segunda-feira, 29 de julho de 2019 23

NESTA EDIÇÃO NÃO HOUVE ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

PODER LEGISLATIVO

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Antônio França Sobrinho
Vice-Presidente
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
1º Secretário
João Maria de Medeiros 
2º Secretário
Ana Catarina Silva Borges Derio
Denilson Costa Gadelha
Edivaldo Emídio da Silva Júnior 
Edma de Araújo Dantas Maia
Igor Augusto Fernandes Targino
Ismarleide Fernandes Duarte 

José da Cunha Bezerra Macedo
José França Soares Neto
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira 
Silvan de Freitas Bezerra

............................................................

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de 
Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye 
Peixoto 
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de 
Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Ubarana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes

www.macaiba.rn.gov.br


